



RUDNICI MRKOG UGLJA «BANOVIĆI» d.d. BANOVIĆI

Ulica Armije BiH 52, 75290 Banovići; Bosna i Hercegovina;

Telefoni-Centrala: 00387 35 870-600; 875-010; Fax: 00387 35 875-166

Rješenje Kantonalnog suda Tuzla br: U/I-0891/98.

ID PDV broj: 209329530001

Identifikacijski broj: 4209329530001

Porezni broj: 03421100

www.rmub.ba



Broj: I - 1885 /21
Banovići, 26.11. 2021.godine



ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA

U prilogu akta dostavljamo Vam specifikaciju potrebne robe/usluge/radova za:
" ČELIČNA UŽAD ", u svrhu istraživanja tržišta.

Zahtjev se dostavlja u skladu sa nalogom broj **10/D** i specifikacijom u prilogu istog.

Zainteresovani ponuđači dostavljaju uredno popunjen obrazac iz priloga ovog zahtjeva do određenog roka na adresu Ugovornog organa.

Rok za dostavljanje ponude je 06.12. 2021.godine do 10 sati.

Ponude odnosno uredno popunjen obrazac iz priloga zahtjeva dostaviti u zatvorenoj koverti sa brojem zahtjeva I-_____ za dostavu ponuda i nazivom predmeta nabavke uz naznaku „NE OTVARATI“.

Kontakt telefon / fax: 035 / 870 – 424, 035 / 870 – 254.

S poštovanjem,



UKOVODILAC SEKTORA

E. di S.

Transakcijski računi:

161 0250 007 190075 Raiffeisen bank d.d. BiH, filijala Tuzla
132 1300 309 179345 NLB Banka d.d. Tuzla, filijala Banovići
154 3602 003 310866 Intesa Sanpaolo banka d.d. BiH
555 0530 049 467130 Nova banka AD Barja Luka, ekspozit. Tuzla
102 7090 000 001366 Union bank d.d. Sarajevo

308 0450 000 163538 Addiko Bank d.d. Mostar
140 4010 018 681113 Sberbank BH d.d. Sarajevo
186 0001 048 962098 Turkish Ziraat bank Bosnia d.d.
338 4402 212 197081 UniCredit banka d.d. Mostar
199 0500 055 252556 Sparkasse bank d.d. Sarajevo

OBRAZAC ZA CIJENU PONUDE

NAZIV PONUĐAČA: _____

Naziv i broj nabavke: ČELIČNA UŽAD

I - _____/21

Broj ponude: _____

Datum: _____

Red. broj	Mjesto ugradnje	Funkcija (namjena)	Prečnik	Konstrukcija	Izvedba	Vrsta pletenja	Zatezna čvrstoća [N/mm ²]	Standard	Dužina užeta [m]	Količina [kom]	Ukupna količina [m]	PROIZVOĐAČ I ZEMLJA PORJEKLA	Jedinična Cijena bez PDV-a (navesti valutu)	IZNOS Bez PDV-a (navesti valutu)
1	Marion 7400	Dizanje	Ø44	8x(1+5+5p+10)+ČJ II 8x(1+6+6p+12)+ČJ	F	z/Z	1770	API Spec 9A	135	14	1890			
2	Marion 7400	Kopanje	Ø56	8x(1+7+(7+7)+14)+ČJ	W-Seal	z/Z	1770	JUS C.H1.108 DIN 3064	75	10	750			
3	Marion 7400	Držanje katarke	Ø32	8x(1+7+(7+7)+14)+ČJ	W-Seal	s/Z	1770	JUS C.H1.108 DIN 3064	618	1	618			
4	Marion 7400	Držanje katarke	Ø32	8x(1+7+(7+7)+14)+ČJ	W-Seal	s/Z	1770	JUS C.H1.108 DIN 3064	508	1	508			
5	Marion 7200	Kopanje	Ø39	8x(1+7+(7+7)+14)+ČJ	W-Seal	z/Z	1770	JUS C.H1.108 DIN 3064	54	4	216			
6	Marion 7200	Držanje katarke	Ø22	8x(1+7+(7+7)+14)+ČJ	W-Seal	s/Z	1770	JUS C.H1.108 DIN 3064	618	2	1236			
7	Bager EKG 8i	Držanje katarke	Ø44	8x(7+15+15)+ČJ	S	z/Z	1770	JUS C. H1.102	52,5	4	210			
8	Bager M 201	Dizanje	Ø52	8x(1+5+5p+10)+ČJ II 8x(1+6+6p+12)+ČJ	F	z/Z	1770	API Spec 9A	83	15	1245			
9		Dizanje	Ø52	8x(1+5+5p+10)+ČJ III 8x(1+6+6p+12)+ČJ	F	s/S	1770	API Spec 9A	83	15	1245			
10		Otvoranje kašike	Ø12	8x(1+6+(6+6))+ČJ	W	s/Z	1770	JUS C.H1.090	200	5	1000			
11		Uvlačenje užeta	Ø6	6x(1+6+(6+6))+ČJ	W	s/Z	1770	JUS C.H1.090	90	2	180			
12	Utvorna lopata	Utvorna lopata	Ø6	8x19=6x [1+6+12]+VJ		s/Z	1770	DIN 3060	600	2	1200			
13	Utvorna lopata	Utvorna lopata	Ø8	8x19=6x [1+6+12]+VJ		s/Z	1770	DIN 3060	600	2	1200			
14	Natezne stanice G.T.	Natezanje traka	Ø12	8x19=6x [1+6+12]+VJ		s/Z	1770	DIN 3060	500	2	1000			

15	Vitao tip «Pikrose»	Za vuču i dizanje tereta	Ø14	$17 \times 7 = 6x(1+6) + 11(1+8) + \text{ČJ}$ II $18 \times 7 = 6x(1+6) + 12(1+6) + \text{ČJ}$		s/Z	1770	DIN 3089	300	1	300		
16	Vitao tip «Pikrose»	Za vuču i dizanje tereta	Ø14	$6 \times 19 = 6x [1+6+12] + VJ$		s/Z	1770	DIN 3080	600	2	1200		
17	Vitlovi PV 22/30	Za vuču tereta	Ø18	$6 \times 19 = 6x [1+6+12] + VJ$		s/Z	1770	DIN 3080	600	10	6000		
18	Vitlovi PV 22/30	Za vuču tereta	Ø19	$6 \times 19 = 6x [1+6+12] + VJ$		s/Z	1770	DIN 3080	1000	6	6000		
19	Trans. sistem	Tran. mater. u jami	Ø27	$6 \times 36 \text{WS} = 6x [1+7+7+7+14] + VJ$	WS Pocinko- vano	z/S	1770	JUS C.H1.108 DIN 3084	3000	3	9000		
20	Ranžirni uređaj	Za vuču vagona	Ø22	$6x [1+7+7+7+14] + VJ$	W-seal	s/Z	1770	DIN 3084 pocinčano	1x560	9	5040		
21	Ranžirni uređaj	Za vuču vagona	Ø22	$6x [1+7+7+7+14] + VJ$	W-seal	s/Z	1770	DIN 3084 pocinčano	1x1280	3	3840		
22	Ranžirni uređaj	Za vuču vagona	Ø22	$6x [1+7+7+7+14] + VJ$	W-seal	s/Z	1770	DIN 3084 pocinčano	1x450	3	1350		
23	Ranžirni uređaj	Za vuču vagona	Ø22	$6x [1+7+7+7+14] + VJ$	W-seal	s/Z	1770	DIN 3084 pocinčano	1x650	3	1950		
Ukupno bez PDV-a:													
Popust:													
Ukupna cijena sa popustom bez PDV-a:													

Rok isporuke: _____

Uslovi i način plaćanja: Odgođeno 60 dana od dana prijema fakture

Paritet: DDP Centralni magacin kupca

M.P.

OVLASHTENO LICE PONUDAČA

(Potpis)

Napomena:

1. Cijene moraju biti izražene u KM osim inostranih ponuđača koji cijenu ponude izražavaju valutom EUR.
2. Za svaku stavku u ponudi mora se navesti cijena.
3. Cijena ponude se iskazuje bez PDV-a i sadrži sve naknade koje ugovorni organ treba platiti dobavljaču. Ugovorni organ ne smije imati nikakve dodatne troškove osim onih koji su navedeni u ovom obrascu.
4. U slučaju razlike između jediničnih cijena i ukupnog iznosa, ispravka će se izvršiti u skladu sa jediničnim cijenama.
5. Jedinična cijena stavke se ne smatra računskom greškom, odnosno ne može se ispravljati.
6. Sva užad navedena u tabeli treba da su neraspletiva (trulay).
7. Isporučilac je u obavezi dostaviti Uvjerenje o kvaliteti (Atest) za svako uže.
8. Uže pod rednim brojem 19. u tabeli se ne podmazuje i isto isporučiti bez masti.